
A-team MTBO 

   

1 

 

Pravidla financování 

Financování a osobní účty 

verze 2024, platná do odvolání 

Klubové příspěvky 

Základní příspěvek: 300 Kč/rok (platí každý člen starší 18 let, i nezávodící člen) 

Osobní konta 

aktuální stav je na webu https://abr-mtbo.webnode.cz/poducty/ 

Plnění osobních kont 

• Bezhotovostně na účet 2300243126/2010, v.s. XXXX (XXXX = registrační číslo). Celá částka bude 

připsána na osobní konto dle registračního čísla. 

 

Příspěvky klubu na činnost 

• Klub bude přispívat svým registrovaným členům na sportovní činnost (vklady, případně soustředění) na 

základě rozdělení do skupin. Výši příspěvku, resp. spoluúčast určuje Výbor oddílu. V případě špatné finanční 

situace klubu má Výbor právo příspěvky neudělit nebo pozastavit v průběhu sezóny.  

 

• Pravidla zařazení do skupin jsou v příloze 



A-team MTBO 

   

2 

 

Základní pravidla hospodaření 

Příjmy 

Členské příspěvky 

Granty 

Příjmy z pořádání závodů 

Sponzorské dary 

Výdaje 

Činnost (vklady na závody; cestovné, ubytování) 

Náklady na přípravu (soustředění) 

Náklady na pořádání závodů 

Materiál související s činností  

Odměny trenérů, mapařů, nejlepších sportovců atd. 

Ostatní – provoz, poštovné, rehabilitace, sportovní prohlídky, vzdělávání a semináře trenérů, rozhodčích a 

pořadatelů závodů atd. 

Obecná pravidla 

• Klub přispívá na činnost svých členů dle výkonnostních skupin a schválených koeficientů pro příslušný rok 

v závodech soutěží ČSOS.  

• Na přirážky za pozdní přihlášky, půjčovné SI-čipů klub nepřispívá 

• Klub hradí startovné na štafety v plné výši. 

• Závodník, který vzdá nebo nedokončí závod u dotovaných závodů hradí vklad v plné výši. 

• Pokud se člen neodhlásí z akce do data uvedeného v přihlášce nebo se akce nezúčastní, je povinen 

uhradit marné náklady vynaložené klubem v plné výši.  

• Na ubytování se nevztahují výkonnostní koeficienty. 

• Veřejné závody si financuje každý člen v plné výši 

• Kdo se zaslouží o nabytí finanční hotovosti od sponzora nebo z grantu, bude mu 5 % z objemu čistého 

přínosu klubu připsáno na jeho osobní konto (při větším počtu zainteresovaných osob na jednom takovém 

počinu se těchto 10% dělí rovným dílem) 

• Rozhodné datum pro zařazení do skupin je 1. leden každého kalendářního roku 

• Členové, kteří nemají vyrovnané dlužné částky či nezaplatí členský příspěvek, nebudou přihlašováni na 

závody 

• Při vystoupení z klubu má člen právo na vyplacení zůstatku z osobního konta 

  



A-team MTBO 

   

3 

 

Organizace klubu 

Výbor klubu pracuje ve složení: 

Předseda – Petr Jašek 

Místopředseda – Ruda Kolář 

Hospodářka – Šárka Jašková 

Přihláškový systém (PRSY) je využíván na všechno (přihlášky na závody, ubytování, soustředění, 

registrace, organizace dopravy na závody, …) 

Dopravu na závody si organizuje každý sám. Lze využít komentář v přihlášce v PRSY. 

Ubytování na závodech se objednává podle požadavku v PRSY. Hlaste si jen to, co nabízí pořadatel 

v rozpisu. Jiný druh ubytování je možný jen po vzájemné dohodě.  

Informace jsou šířeny prostřednictvím www stránek http://www.abr-mtbo.webnode.cz, facebooku 

https://www.facebook.com/AteamBruntal/ nebo WhatsApp skupiny. 

Novinky na webu, FB a WhatsApp může psát kdokoli, kdo má přístup.  

Klubový materiál (dresy, vesty) – morální povinností každého člena je závodit a na závodech být viděn v 

barvách ABR, zejména na bedně. 

http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
http://www.abr-mtbo.webnode.cz/
https://www.facebook.com/AteamBruntal/


A-team MTBO 

   

4 

 

Výkonnostní skupiny 

Skupina A (spoluúčast člena 0%) 

- členové reprezentačních družstev dospělých, juniorů nebo dorostu 

- závodníci s bodovou ztrátou v celkovém žebříčku ČP minulého roku v Elitě do 50% od vítěze 

- závodníci s bodovou ztrátou v celkovém žebříčku ČP minulého roku do 10% od vítěze v nejvyšší 

výkonnostní podkategorii (mimo Elity) pro každý věk a pohlaví 

- medailisté MČR a veteraniády (mimo veteraniádu štafet a družstev) v předchozím roce. 

- mládež do 18 let 

Skupina B (spoluúčast člena 50%) 

- závodníci s bodovou ztrátou v celkovém žebříčku ČP minulého roku do 25% od vítěze v nejvyšší 

výkonnostní podkategorii pro každý věk a pohlaví  

Skupina C (spoluúčast člena 75%) 

- ostatní členové klubu  

 

 

  



A-team MTBO 

   

5 

 

Obsazení skupin pro rok 2024: 

Skupina A (spoluúčast člena 0%) 

- Vít Jašek (mládež, 10% ztráta na vítěze ČP) 

- Ewa Haltof (repre, 13% ztráta na vítězku ČP) 

- Jindra Dohnalová (vítězka ČP) 

- Radek Vala (1% ztráta na vítěze ČP) 

- Petr Jašek (5% ztráta na vítěze ČP) 

- Ruda Kolář (8% ztráta na vítěze ČP) 

Skupina B (spoluúčast člena 50%) 

- Luboš Kaluža (25% ztráta na vítěze ČP) 

- Petr Řeháček (18% ztráta na vítěze ČP) 

- Jarda Vrábel (26,5% ztráta na vítěze ČP – divoká karta předsedy oddílu) 

Skupina C (spoluúčast člena 75%) 

- ostatní 


